Resultados

Resultados

Informacion del evento NoLimits Andalucia Feb 4-6
Circuito Andalucia
Fecha 04/02/2022
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 15
Mejor tiempo del evento 01:57.038
Media del dia 02:11.808
Pilotos en grupo prueba 14
Mejor tiempo grupo prueba 01:57.038
Tiempo medio grupo prueba 02:11.933
Pilotos en grupo avanzado 1
Mejor tiempo grupo avanzado 02:10.057
Tiempo medio grupo avanzado 02:10.057




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
julian prueba 01:57.038 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:14.770 | 00:00.000 | 00:14.895| 67
IrwinRhys prueba 02:00.543 [ 00:03.504 | 00:03.504 | 00:11.265| 00:03.504 | 00:11.390 | 37
gibbonsr prueba 02:02.568 [ 00:02.024 | 00:05.529 | 00:09.240 | 00:05.529 | 00:09.365| 24
irwinc prueba 02:03.059 [ 00:00.491 | 00:06.021 | 00:08.749 | 00:06.021 | 00:08.874| 40
leonardcarl prueba 02:03.366 [ 00:00.306 | 00:06.328 | 00:08.442 | 00:06.328 | 00:08.567 63
quintain prueba 02:07.047 | 00:03.680 | 00:10.008 | 00:04.761 | 00:10.008 | 00:04.886| 67
WilliamsD prueba 02:07.277( 00:00.230 | 00:10.239| 00:04.531 | 00:10.239| 00:04.656| 40
MattTaylor avanzado 02:10.057 [ 00:02.780 | 00:13.019| 00:01.750 | 00:00.000 | 00:00.000 | 62
cuffr prueba 02:13.465 [ 00:03.408 | 00:16.427 | 00:01.657 | 00:16.427 | 00:01.532 | 28
smiths prueba 02:16.162 [ 00:02.696 | 00:19.124 | 00:04.354| 00:19.124 | 00:04.229| 79
hemmingwaya prueba 02:18.591 [ 00:02.428 | 00:21.552] 00:06.782 | 00:21.552 | 00:06.657| 51
boothm prueba 02:23.193 [ 00:04.602 | 00:26.155| 00:11.385| 00:26.155| 00:11.260| 54
jacksons prueba 02:23.656 [ 00:00.463 | 00:26.618 | 00:11.848 | 00:26.618 | 00:11.723 14
tomr prueba 02:25.186 [ 00:01.529 | 00:28.148 | 00:13.377 | 00:28.148 | 00:13.252| 35
P149970 prueba 02:25.907 [ 00:00.721 | 00:28.869 | 00:14.099 | 00:28.869 | 00:13.974 3
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